
UCHWAŁA NR 298/LIII/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejszyć dochody: 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 354 070,00 zł 
  Dochody majątkowe 354 070,00 zł 
  z tego:  
  - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 354 070,00 zł 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  22 595,00 zł 

  Dochody bieżące 22 595,00 zł 
  z tego:  
  - część oświatowa subwencji ogólnej  22 595,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 873 000,00 zł 
  Dochody majątkowe 873 000,00 zł 
  z tego:  
  - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 873 000,00 zł 

2. Zwiększyć dochody: 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 873 000,00 zł 
  Dochody majątkowe 873 000,00 zł 
  z tego:  
  - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 873 000,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 354 070,00 zł 
Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 354 070,00 zł 

  Wydatki majątkowe 354 070,00 zł 
  z tego:  
  -  inwestycje i zakupy inwestycyjne 354 070,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 142 595,00 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 142 595,00 zł 

  1. Wydatki  bieżące 22 595,00 zł 
  Wydatki jednostek budżetowych 22 595,00 zł 
  z tego :  
  - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 22 595,00 zł 
  2. Wydatki majątkowe 1 120 000,00 zł 
  z tego:  
  -  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 120 000,00 zł 

4. Zwiększyć wydatki: 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 1 120 000,00 zł 

Id: 1B8A0ABD-2695-4418-AAB6-BDC664443964. Podpisany Strona 1



Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 1 120 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 1 120 000,00 zł 
  z tego:  
  -  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 120 000,00 zł 

Po prowadzeniu w/w zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr 270/XLVIII/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 
wprowadza się zmiany w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 1B8A0ABD-2695-4418-AAB6-BDC664443964. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 298/LIII/2023 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Plan środków wydzielonego rachunku przeznaczonego do realizacji zadań w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Plan dochodów 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zwierzyńcu Pierwszym 

Dział Nazwa Plan przed zmianami 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 
 Dochody majątkowe 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Opatów i Wilkowiecko 
Dział Nazwa Plan przed zmianami 

w zł 
Zmiany 

w zł 
Plan po zmianach 

w zł 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 012 137,00 -354 070,00 3 658 067,00 

 Dochody majątkowe 4 012 137,00 -354 070,00  3 658 067,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 012 137,00 -354 070,00 3 658 067,00 

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej w Opatowie 
Dział Nazwa Plan przed zmianami 

w zł 
Zmiany 

w zł 
Plan po zmianach 

w zł 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 873 000,00 -873 000,00 0,00 

 Dochody majątkowe 873 000,00 -873 000,00 0,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 873 000,00 -873 000,00 0,00 

Dział Nazwa Plan przed zmianami 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 873 000,00 873 000,00 
 Dochody majątkowe 0,00 873 000,00 873 000,00 
 z tego:    
 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 0,00 873 000,00 873 000,00 

Razem: 9 357 917,23 -354 070,00 9 003 847,23 

Plan wydatków 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zwierzyńcu Pierwszym 

Dział Rozdz. Nazwa Plan przed zmianami 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010  ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 
  Wydatki  majątkowe 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 

Id: 1B8A0ABD-2695-4418-AAB6-BDC664443964. Podpisany Strona 1



  z tego :    
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 4 472 780,23 0,00 4 472 780,23 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Opatów i Wilkowiecko 

Dział Rozdz. Nazwa Plan przed zmianami 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

010  ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 4 012 137,00 -354 070,00 3 658 067,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
  Wydatki  majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 912 137,00 -354 070,00 3 558 067,00 
  Wydatki  majątkowe 3 912 137,00 -354 070,00 3 558 067,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 3 912 137,00 -354 070,00 3 558 067,00 
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej w Opatowie 

Dział Rozdz. Nazwa Plan przed zmianami 
w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 873 000,00 -873 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 873 000,00 -873 000,00 0,00 
  Wydatki  majątkowe 873 000,00 -873 000,00 0,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 873 000,00 -873 000,00 0,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 873 000,00 873 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 873 000,00 873 000,00 
  Wydatki  majątkowe 0,00 873 000,00 873 000,00 
  z tego :    
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0,00 873 000,00 873 000,00 
Razem: 9 357 917,23 -354 070,00 9 003 847,23 

 

Id: 1B8A0ABD-2695-4418-AAB6-BDC664443964. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

